TOTAL

. PODER EJECUTIVO
Secretaria de Proteccin Civil

CONCEPTO

GOBIERNQO CONSTITUCIONAL DEL ESTADQ DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Secretaria de Proteccion Civil

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/ORGANISMO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESDS
APROBADO . AMPLIACIONES MODIFICADO
R - REDUGCIGNES . :
101,526,094.22 6,145,433.91 107,671,628.13 7
101,526,094.22 6,145433.91 407,671,628.13
101,526,094.22 6,145,433.91 107,671,528.13

DEVENGADO.

4,735,063.60

4,735,053.60
4,735,053.60

FAGADO

4,208,457.44

4,208,457.44
4,208,457.44

RPA-3

SUBEJERCICIO

102,935,474.53

102,935,474.53
102,936,474.53



